MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1633/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de julho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 1000/18, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ, informamos que de acordo
com o laudo de avaliação elaborado pelo Setor de Praças e Jardins da Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos, as árvores indicadas foram pulverizadas em três
oportunidades. Dessa forma, considerando a recuperação do estado fitossanitário das :;:
espécies, suas remoções não serão necessárias. fl

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 14.548/1 5}

o que
t .. )
<A

for .~.
- ·.J
;::;,
G•

\):\

•SI
tS:•
I))
cr··
CT··
\-;$"•

-o = <=•

R ;2
C:•

é:
~ :.a.;.
:.::.·

~
2.
~
F

~: =·
~
~
'""'